



28.12.2012 Avajaiset -Heidi Mattila

Vaihtelevasti nukutun yön jälkeen suuntasimme aamukävelyllä hotellimme ympäristöön. Sinisissä takeissamme herätimme valtavasti positiivista huomiota ja tuntui upealta edustaa yhtenäisenä joukkueena Suomea, myös kentän ulkopuolella. Reippailun jälkeen pääsimme aamiaiselle, joka piti sisällään muun muassa leipää, kananmunia, raejuustoa ja vihanneksia, kun taas vastustajajoukkueiden ruokailuhuoneista leijaili pekoniin käry. Aamiaisen jälkeen laittauduimme näteiksi virallista joukkuekuvausta varten ja siirryimme hallille jenkkityylisissä, keltaisissa koulubusseissa. Varusteet kulkevat puolestaan pakettiautolla. Kuvaus sujui mallikkaasti. Kun tarkemmin katsoo, niin saattaa yhden eturivin pelaajan pelihanskoissa olla jotakin erikoista.

Sitten pääsimme vihdoinkin jäälle! Hallin kuumuudesta ja raskaasta matkustuspäivästä huolimatta lyhyt jäätreeni saatiin vedettyä tehokkaasti läpi ylivoimakuvioita hienon ja tuntumaa hakien. Kiinnostunutta yleisöäkin oli paikalla jonkin verran.

Suihkun kautta pääsimme aloittamaan pastamaratoninimme, ensimmäisenä vuorossa oli broilerpasta. Tankkauksen jälkeen meikkailimme jälleen, vedimme valkoiset kauluspaidat päällemme ja lähdimme avajaisiin, joissa olimmekin ainoa yhtenäisen näköinen joukkue. Useiden tervetuliaispuheiden jälkeen oli vuorossa jälleen ruokaa. Meidät kutsuttiin ensimmäisinä hakemaan ruokaa, kiitokset siitä kuuluivat vuoden 2009 Prahan U19 kisojen voittajajoukkueelle! Tullessamme takaisin pöytäamme lauatastemme kanssa, viereisistä pöydistä kyseltiin jätimmekö muille mitään. Jälkiruokapöytäänkin oli panostettu ja sen ääressä iski lähes ylitsepääsemätön valinnan vaikeus. Onneksi ruokailun jälkeen kanadalaisen paraolympiauimarin Darda Salesin puhe muistutti meitä jälleen, ettemme ole täällä syömässä vaan toteuttamassa unelmiamme ja kruunaamassa työntekoamme. Hänen puheensa teki varmasti koko avajaisväkeen vaikutuksen niin esitystavan ja sisällön ansiosta. Silloin viimeistään jokainen varmasti tajusi, miten upeassa tapahtumassa saamme olla mukana. Avajaisten jälkeen lähdimmekin hotellille valmistautumaan seuraavan päivän otteluihin odottavaisin mielin!